3

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	13.03.2023
	№
	354

	г. Сокол

	О выделении мест для размещения оповещений

В соответствии с решением Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа от 16.02.2023 № 104 «Об утверждении Положения о порядке проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территории, проектам, предусматривающим внесение изменений в один из указанных утвержденных документов, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории Сокольского муниципального округа Вологодской области» АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить на территории Сокольского муниципального округа места  размещения оповещений об общественных обсуждениях и о проведении публичных слушаний по проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территории, проектам, предусматривающим внесение изменений в один из указанных утвержденных документов, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории Сокольского муниципального округа Вологодской области (далее – оповещения):
	№ п/п
	Место для размещения оповещений

	Территория города Сокола Сокольского района

	1
	Информационный стенд в здании БУК СМО «ЦНК и ХР «Сокольский»;

	2
	Информационный стенд в здании БУК СМО «Сокольская районная ЦБС» ул. Советская, д.33;

	3
	Информационный стенд в холле Администрации Сокольского муниципального округа 1 этаж, ул. Советская, д.73;

	4
	Информационный стенд в здании филиала № 5 БУК СМО «Сокольская районная ЦБС» ул. Шатенево, д. 47;

	5
	Информационный стенд в здании БУК СМО ДК «Солдек»;

	6
	Информационный стенд в здании БУК СМО КЦ «Сухонский»;

	Территория города Кадникова и Кадниковского
сельсоветов Сокольского района

	7
	Информационный стенд в здании магазина «Кулинария» ООО ТПО «Кадниковское»  по улице Розы Люксембург, дом № 52;

	8
	Информационный стенд в здании библиотеки по улице Розы Люксембург, дом № 36;

	9
	Информационный стенд в деревне Замошье, ул. Покровская у дома № 29;

	Территория Архангельского, Кокошиловского и Нестеровского

сельсоветов Сокольского района

	10
	Информационный стенд в здании Архангельского ФАПа БУЗ ВО «Сокольская ЦРБ» в селе Архангельское, дом № 39;

	Территория Биряковского сельсовета Сокольского района

	11
	Информационный стенд в здании Биряковского Дома культуры, филиал БУК СМО «ЦНК и ХР «Сокольский» в деревне Биряково, улица Н.Рубцова, дом № 6

	Территория Воробьевского сельсовета Сокольского района

	12
	Информационный стенд в здании Воробьевского Дома культуры, филиал БУК СМО «ЦНК и ХР «Сокольский» в деревне Воробьево, улица Центральная, дом № 2;

	Территория Двиницкого сельсовета Сокольского района

	13
	Информационный стенд в здании Двиницкого Дома культуры, филиал БУК СМО «ЦНК и ХР «Сокольский» в деревне Чекшино, улица Первомайская, дом № 5А;

	Территория Пельшемского сельсовета Сокольского района

	14
	Информационный стенд в здании магазина Сокольское Райпо в деревне Марковское, дом № 7;

	Территория Боровецкого и Пригородного сельсоветов Сокольского района

	15
	Информационный стенд в здании Дома культуры в д.Обросово, дом № 67

	16
	Информационный стенд в деревне Шера, дом № 56;

	17
	Информационный стенд в здании БУ ДО СМО «Сокольская  детская школа искусств» в деревне Литега, дом № 13

	Территория Чучковского сельсовета Сокольского района

	18
	Информационный стенд в здании Чучковского Дома культуры, филиал БУК СМО «ЦНК и ХР «Сокольский» в деревне Чучково, улица Центральная, дом № 3А

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликованию в газете «Сокольская правда» и размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа                                                                                           Ю.А. Васин